
 

 
 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, 538 54 Luže | ID datové schránky: t7vx8jg  
IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | www.hamzova-lecebna.cz  
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Spolupráce pro lepší péči: Hamzova léčebna přivítala pracovnice střediska rané 
péče EDA 

Dětské pavilony Hamzovy odborné léčebny navštívily dne 17. února 2025 pracovnice střediska 
rané péče EDA, které se specializuje na podporu rodin s dětmi se zrakovým nebo 
kombinovaným postižením. Tato návštěva přinesla nové možnosti spolupráce a lepší propojení 
mezi odborníky poskytujícími péči dětem s těmito specifickými potřebami. 

Středisko rané péče EDA poskytuje své služby zdarma a jeho cílem je pomáhat rodinám od 
narození dítěte až do jeho sedmi let. Poradkyně rané péče působí přímo v domácím prostředí, 
kde pomáhají rodičům nejen s rozvojem dovedností dítěte, ale také s praktickými otázkami a 
orientací v náročné životní situaci. 

Během návštěvy se pracovnice střediska seznámily se službami, které Hamzova léčebna nabízí, 
aby je mohly dále zprostředkovávat rodinám, se kterými pracují. Naše léčebna poskytuje 
komplexní péči zaměřenou na rehabilitaci a rozvoj dětí s různými zdravotními omezeními, a 
proto v této spolupráci vidíme velký přínos pro rodiny, které ji potřebují. 

Spolupráce mezi Hamzovou léčebnou a střediskem rané péče EDA byla tímto setkáním oficiálně 
zahájena a obě strany vyjádřily přání ji nadále rozvíjet. Naším společným cílem je zajistit dětem 
s postižením co nejlepší podmínky pro jejich vývoj. Důležitá je také podpora jejich rodin na 
každém kroku této cesty.  

 

     
 

Vydáno dne: 24. 2. 2025 

Kontaktní informace: 
Hamzova odborná léčebna 
PR a Marketing 
Email: pr@hamzova-lecebna.cz  
Tel: +420 705 717 711 

mailto:pr@hamzova-lecebna.cz

